
ZARZĄDZENIE NR 164/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma  Wojewody Podkarpackiego z dnia 19 grudnia 2014 r. 
znak: F-VI.3111.1.156.2014  oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę  824,00  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 534 181,24 824,00 9 535 005,24

85295 Pozostała działalność 412 709,00 824,00 413 533,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

92 709,00 824,00 93 533,00

Razem: 51 173 260,87 824,00 51 174 084,87

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 824,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 11 507 136,32 824,00 11 507 960,32

85295 Pozostała działalność 493 078,00 824,00 493 902,00

3110 Świadczenia społeczne 474 900,00 800,00 475 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 658,00 24,00 3 682,00

Razem: 52 231 260,87 824,00 52 232 084,87

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2014 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 824,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 140 733,78 824,00 6 141 557,78

85295 Pozostała działalność 92 709,00 824,00 93 533,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 

92 709,00 824,00 93 533,00

Id: 6654D413-93A6-4EC8-A886-AD253150354B. Podpisany Strona 1



innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

Razem: 6 556 574,76 824,00 6 557 398,76

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 824,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 140 733,78 824,00 6 141 557,78

85295 Pozostała działalność 92 709,00 824,00 93 533,00

3110 Świadczenia społeczne 88 600,00 800,00 89 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 658,00 24,00 3 682,00

Razem: 6 556 574,76 824,00 6 557 398,76

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 6654D413-93A6-4EC8-A886-AD253150354B. Podpisany Strona 2




